阿图什市乡村综合民生阿图什市乡村综合民生-基层医疗网点提升改造项目基层医疗网点提升改造项目

 合合     同同

编号： 11NMB15362102025601

采购单位（甲方）： 阿图什市医疗保障局

服务单位（乙方）： 阿图什市辉芳喷绘店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 克孜勒苏柯尔克孜自治
州本级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿

图什市辉芳喷绘店的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第

一批类目）-阿图什市辉芳喷绘店的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线

征集（2021年第一批类目）-阿图什市辉芳喷绘店的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1

广告制作
（阿图什市乡村综
合民生-基层医疗网
点提升改造项目）

- -

施工条件:日间施工+夜间
施工+加急施工,服务周
期:年,交付时间:根据客户
需求时间,安装方式:焊接
+背胶+镶嵌式+置地式

+打孔+组装等多样化,产
品材质:亚克力UV+KT板
+背胶+铝合金支架+方钢

+钛金

1 次
159974.

40
159974.

40

合同总价（元） 159974.40

合同总价（大写） 壹拾伍万玖仟玖佰柒拾肆元肆角

二、付款方式二、付款方式

   甲乙双方签订合同后，乙方按甲方要求开始制作并安装，项目完工后甲方验收合格方可付清全款。

三、服务条款三、服务条款

  1、甲方需联系好场地，并安排人陪同乙方去现场查看测量尺寸。

  2、甲方看到乙方施工图纸方可施工。

  3、乙方必须按照甲方要求制作出效果图。

  4、乙方必须在甲方要求的时间内完工。

1/2

甲方（公章）：阿图什市医疗保障局 乙方（公章）：阿图什市辉芳喷绘店

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国邮政储蓄银行有限责任公司阿图什市天山路支行

账号： 账号： 965001010001916684

签订日期： 签订日期：

2/2

	阿图什市乡村综合民生-基层医疗网点提升改造项目
	合     同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款